環境設備費補助⾦申請書
（あて先）打越町内会会⻑

申請日    年    月   日

申請者     組 氏名

   住所

   電話番号

下記のとおり申請します。

記

１．環境設備設置場所 住所

２．設備形状（ネットケース、ネットのみ、その他︔             ）

３．新設 更新 修理 （項目に〇） 支払費用        円

４．補助⾦申請⾦額                     円

添付資料 １．支払費用の領収証 または レシートの写し

以上
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー切取り線ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

環境設備費補助⾦承認書

申請者      組        様

環境設備設置場所

年   月   日

打越町内会 会⻑

申請された補助⾦を下記のとおり交付します。

補助⾦           円

以上